
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY DRAWSKO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 18 ust. 3 Uchwały Nr XXXV/235/2021 Rady Gminy 
Drawsko z dnia 29 grudnia 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XXXV/235/2021 Rady Gminy Drawsko z dnia 
29 grudnia 2021 r., zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 28 stycznia 2022 r. oraz uchwałą 
Nr XXXVI/237/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 2 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się  budżet po stronie dochodów o kwotę  396.451,68 
  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia           
   
2)   Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę  396.451,68 
  zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3  do niniejszego zarządzenia           
   
3) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 4.738,00 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia  
   
4) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 
 

2.000,00 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia  
   
5) Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 44.073,00 
 zgodnie z załącznikami Nr 2 i 4  do niniejszego zarządzenia  
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Drawsko 
 
 

Bartosz Niezborała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 18.03.2022 r.

Dochody Gminy Drawsko na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 015,00 0,00 4 015,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 4 015,00 0,00 4 015,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 015,00 0,00 4 015,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 4 800,00 0,00 4 800,00

05095 Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

0830 Wpływy z usług 4 800,00 0,00 4 800,00

600 Transport i łączność 2 119 560,00 0,00 2 119 560,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 774 463,00 0,00 1 774 463,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 628 962,00 0,00 1 628 962,00

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

145 501,00 0,00 145 501,00

60016 Drogi publiczne gminne 345 097,00 0,00 345 097,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

345 097,00 0,00 345 097,00

630 Turystyka 4 000,00 0,00 4 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 0,00 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 386 926,00 0,00 1 386 926,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 261 726,00 0,00 1 261 726,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 140,00 0,00 8 140,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

469 100,00 0,00 469 100,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

103,00 0,00 103,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

783 183,00 0,00 783 183,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 1 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 200,00 0,00 125 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

125 200,00 0,00 125 200,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 0,00 8 000,00

71095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 236 749,00 0,00 236 749,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 299,00 0,00 56 299,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 286,00 0,00 56 286,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

13,00 0,00 13,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 450,00 0,00 180 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 6 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

172 950,00 0,00 172 950,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 223,00 0,00 1 223,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 223,00 0,00 1 223,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 223,00 0,00 1 223,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 011 881,00 0,00 7 011 881,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 0,00 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 763 604,00 0,00 1 763 604,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 465 440,00 0,00 1 465 440,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 618,00 0,00 1 618,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 281 113,00 0,00 281 113,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 933,00 0,00 13 933,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 0,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 650 832,00 0,00 1 650 832,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 131 710,00 0,00 1 131 710,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 103 777,00 0,00 103 777,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 66 770,00 0,00 66 770,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 075,00 0,00 24 075,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00 0,00 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 274 000,00 0,00 274 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 500,00 0,00 4 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

184 470,00 0,00 184 470,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00 0,00 13 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

116 470,00 0,00 116 470,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000,00 0,00 20 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 23 000,00 0,00 23 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

23 000,00 0,00 23 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 379 975,00 0,00 3 379 975,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 334 913,00 0,00 3 334 913,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 45 062,00 0,00 45 062,00

758 Różne rozliczenia 11 688 253,00 0,00 11 688 253,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 930 309,00 0,00 6 930 309,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 930 309,00 0,00 6 930 309,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 638 986,00 0,00 4 638 986,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 638 986,00 0,00 4 638 986,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 118 958,00 0,00 118 958,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 118 958,00 0,00 118 958,00

801 Oświata i wychowanie 2 304 876,00 0,00 2 304 876,00

80101 Szkoły podstawowe 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 575 000,00 0,00 1 575 000,00

80104 Przedszkola 729 876,00 0,00 729 876,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

30 000,00 0,00 30 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

300 000,00 0,00 300 000,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00 0,00 180 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

219 876,00 0,00 219 876,00

852 Pomoc społeczna 157 441,32 393 701,68 551 143,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 880,00 0,00 5 880,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 4



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 880,00 0,00 5 880,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 500,00 0,00 9 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 500,00 0,00 9 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 77 222,00 0,00 77 222,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 222,00 0,00 77 222,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 339,32 6 101,68 33 441,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 542,32 4 101,68 18 644,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 797,00 0,00 12 797,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 387 600,00 387 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 387 600,00 387 600,00

855 Rodzina 4 785 409,00 2 750,00 4 788 159,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 137 052,00 1 550,00 2 138 602,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 137 052,00 0,00 2 137 052,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 607 024,00 1 050,00 2 608 074,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 587 024,00 0,00 2 587 024,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 333,00 0,00 41 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 333,00 0,00 41 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 000,00 0,00 82 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 0,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00 11 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 21 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 000,00 0,00 21 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000,00 0,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 0,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 933,00 0,00 30 933,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 6



92195 Pozostała działalność 26 933,00 0,00 26 933,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 933,00 0,00 26 933,00

926 Kultura fizyczna 17 530,00 0,00 17 530,00

92601 Obiekty sportowe 14 394,00 0,00 14 394,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 394,00 0,00 14 394,00

92695 Pozostała działalność 3 136,00 0,00 3 136,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136,00 0,00 3 136,00

Razem: 29 843 596,32 396 451,68 30 240 048,00

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 18.03.2022 r.

Wydatki Gminy Drawsko na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 902 350,00 0,00 902 350,00

01008 Melioracje wodne 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

01030 Izby rolnicze 2 150,00 0,00 2 150,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 150,00 0,00 2 150,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 900 000,00 0,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 400,00 0,00 5 400,00

05095 Pozostała działalność 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

600 Transport i łączność 3 190 209,77 0,00 3 190 209,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 063 984,00 0,00 2 063 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 393,00 0,00 1 597 393,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 663,00 0,00 283 663,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

182 928,00 0,00 182 928,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 126 225,77 0,00 1 126 225,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 133,11 0,00 26 133,11

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 21 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 -21 000,00 70 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 452,66 0,00 920 452,66

630 Turystyka 101 997,96 938,00 102 935,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 101 997,96 938,00 102 935,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 0,00 1 080,00

BeSTia Strona 1 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 0,00 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 467,96 550,00 29 017,96

4260 Zakup energii 29 100,00 0,00 29 100,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 840,00 0,00 29 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 388,00 1 168,00

4430 Różne opłaty i składki 2 378,00 0,00 2 378,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 266 090,00 0,00 266 090,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 470,00 14 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4260 Zakup energii 2 600,00 0,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -470,00 30 530,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 0,00 2 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 11 100,00 0,00 11 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 0,00 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 181 090,00 0,00 181 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 403,00 0,00 2 403,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 822,00 1 595,00 15 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 -1 595,00 88 905,00

4260 Zakup energii 6 900,00 0,00 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 605,00 0,00 39 605,00

4430 Różne opłaty i składki 7 860,00 0,00 7 860,00

710 Działalność usługowa 41 975,00 0,00 41 975,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 31 845,00 0,00 31 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 845,00 0,00 31 845,00

71095 Pozostała działalność 10 130,00 0,00 10 130,00

4260 Zakup energii 630,00 0,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 4 300 847,78 3 000,00 4 303 847,78

75011 Urzędy wojewódzkie 238 332,00 0,00 238 332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00 450,00

BeSTia Strona 2 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 333,00 0,00 168 333,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 0,00 10 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00 0,00 26 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 0,00 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 0,00 7 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 0,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 398,00 0,00 155 398,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128 880,00 0,00 128 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 518,00 0,00 25 518,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 287 243,78 0,00 3 287 243,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 0,00 7 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 936 302,00 0,00 1 936 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 400,00 0,00 164 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 800,00 0,00 368 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 960,00 0,00 53 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 130,00 0,00 10 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 412,78 0,00 132 412,78

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 850,00 0,00 4 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 0,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 689,00 0,00 251 689,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 200,00 0,00 10 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 232,00 0,00 22 232,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 783,00 0,00 61 783,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 0,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 000,00 0,00 19 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 485,00 0,00 485,00

BeSTia Strona 3 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 3



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 950,00 0,00 172 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 245,00 3 000,00 49 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 3 000,00 38 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 377 777,00 0,00 377 777,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 698,00 0,00 241 698,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 0,00 20 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 600,00 0,00 45 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 450,00 0,00 6 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00 0,00 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 0,00 42 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 650,00 0,00 2 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 511,00 0,00 6 511,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 468,00 0,00 468,00

75095 Pozostała działalność 195 852,00 0,00 195 852,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 0,00 88 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 0,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 312,00 0,00 3 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 0,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 0,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 43 150,00 0,00 43 150,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 0,00 18 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 853,00 0,00 2 853,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 853,00 0,00 2 853,00

BeSTia Strona 4 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,00 0,00 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 0,00 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 0,00 1 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 780,00 2 000,00 770 780,00

75405 Komendy powiatowe Policji 6 100,00 0,00 6 100,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 100,00 0,00 6 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 753 480,00 0,00 753 480,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 0,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00 0,00 1 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 920,00 1 655,00 46 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 100,00 0,00 91 100,00

4260 Zakup energii 3 600,00 0,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 0,00 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 -1 655,00 40 545,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 0,00 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 200,00 0,00 498 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 200,00 2 000,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 600,00 0,00 1 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 600,00 0,00 1 600,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 600,00 0,00 1 600,00

BeSTia Strona 5 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 5



757 Obsługa długu publicznego 82 000,00 0,00 82 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

82 000,00 0,00 82 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

82 000,00 0,00 82 000,00

758 Różne rozliczenia 142 000,00 -6 738,00 135 262,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 142 000,00 -6 738,00 135 262,00

4810 Rezerwy 142 000,00 -6 738,00 135 262,00

801 Oświata i wychowanie 13 689 068,02 0,00 13 689 068,02

80101 Szkoły podstawowe 9 618 325,02 0,00 9 618 325,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 309 757,00 0,00 309 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 493,00 0,00 523 493,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 061,00 0,00 49 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989 764,00 0,00 989 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 013,00 0,00 143 013,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 400,00 -3 000,00 274 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 85 400,00 0,00 85 400,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 0,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 900,00 0,00 102 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 300,00 0,00 9 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 0,00 10 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 0,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 150,00 0,00 274 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 000,00 0,00 19 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 1 500,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 595 349,00 -1 500,00 4 593 849,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 381 063,00 0,00 381 063,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,02 0,00 22 075,02

80104 Przedszkola 3 273 735,00 0,00 3 273 735,00

BeSTia Strona 6 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 6



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 100,00 0,00 8 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 500,00 0,00 81 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 625,00 -1 695,00 898 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 300,00 0,00 58 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 700,00 0,00 344 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 700,00 0,00 47 700,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 300,00 1 695,00 92 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 500,00 0,00 119 500,00

4220 Zakup środków żywności 300 000,00 0,00 300 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 0,00 14 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 21 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 0,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 0,00 46 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 000,00 0,00 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 0,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00 0,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 0,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 835,00 0,00 97 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 900,00 0,00 7 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 954 875,00 0,00 954 875,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 200,00 0,00 78 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309 461,00 0,00 309 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00 70,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 161,00 0,00 309 161,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 781,00 0,00 46 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 542,00 0,00 9 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 740,00 0,00 17 740,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 499,00 0,00 19 499,00

BeSTia Strona 7 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 7



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

25 300,00 0,00 25 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 0,00 20 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

366 300,00 0,00 366 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 0,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 0,00 48 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 0,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 400,00 0,00 22 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 400,00 0,00 277 400,00

80195 Pozostała działalność 49 166,00 0,00 49 166,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 166,00 0,00 49 166,00

851 Ochrona zdrowia 139 470,00 0,00 139 470,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 036,00 0,00 8 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 380,00 0,00 5 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 736,00 0,00 1 736,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 434,00 0,00 131 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,00 0,00 3 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 494,00 0,00 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 466,00 0,00 61 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 090,00 0,00 7 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 100,00 0,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 914,00 0,00 43 914,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 0,00 1 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 280,00 0,00 280,00

852 Pomoc społeczna 979 925,32 393 701,68 1 373 627,00

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 0,00 210 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

210 000,00 0,00 210 000,00

BeSTia Strona 8 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 8



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 0,00 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 480,00 0,00 7 480,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 480,00 0,00 7 480,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 600,00 0,00 62 600,00

3110 Świadczenia społeczne 42 600,00 0,00 42 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 500,00 0,00 13 500,00

3110 Świadczenia społeczne 13 490,00 0,00 13 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00

85216 Zasiłki stałe 92 222,00 0,00 92 222,00

3110 Świadczenia społeczne 92 222,00 0,00 92 222,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 173,32 6 101,68 478 275,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 542,32 4 101,68 18 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 880,00 0,00 326 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 589,00 0,00 25 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 854,00 0,00 55 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 547,00 0,00 8 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 0,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 761,00 0,00 7 761,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 050,00 0,00 89 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 0,00 13 200,00

BeSTia Strona 9 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 300,00 0,00 75 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 19 900,00 387 600,00 407 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 380 000,00 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 510,00 4 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 791,00 1 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 112,00 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 187,00 2 187,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 031,00 11 031,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 969,00 969,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 0,00 10 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00

855 Rodzina 4 898 215,00 2 750,00 4 900 965,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 164 866,00 1 550,00 2 166 416,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 130 023,00 0,00 2 130 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 627,00 0,00 19 627,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 0,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 134,00 0,00 4 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 585,00 0,00 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 597,00 0,00 6 597,00

BeSTia Strona 10 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 10



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 50,00 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 674 702,00 1 050,00 2 675 752,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 242 066,00 0,00 2 242 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 940,00 0,00 127 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 080,00 0,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 291,00 0,00 278 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 511,00 0,00 1 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 552,00 0,00 5 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 474,00 0,00 7 474,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 188,00 0,00 3 188,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 50,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 0,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

85504 Wspieranie rodziny 13 714,00 0,00 13 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 0,00 2 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 664,00 0,00 11 664,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 600,00 0,00 3 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 600,00 0,00 3 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 333,00 0,00 41 333,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 333,00 0,00 41 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 095 075,01 0,00 1 095 075,01

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 0,00 3 950,00

BeSTia Strona 11 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 11



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 500,00 7 158,00 49 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 7 158,00 25 658,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 77 000,00 0,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 0,00 77 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 459 686,85 0,00 459 686,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 284 000,00 0,00 284 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 0,00 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 366,85 0,00 49 366,85

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 000,00 -7 158,00 55 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -7 158,00 55 842,00

90095 Pozostała działalność 434 688,16 0,00 434 688,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 818,16 0,00 7 818,16

4300 Zakup usług pozostałych 416 400,00 0,00 416 400,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 0,00 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 821 926,37 800,00 822 726,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 506 709,37 0,00 506 709,37

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

202 050,00 0,00 202 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 0,00 9 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 0,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 375,00 0,00 55 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 613,34 0,00 95 613,34

4260 Zakup energii 19 185,00 0,00 19 185,00

4270 Zakup usług remontowych 95 646,03 0,00 95 646,03

4300 Zakup usług pozostałych 22 845,00 0,00 22 845,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 325,00 0,00 2 325,00

4430 Różne opłaty i składki 2 570,00 0,00 2 570,00

92116 Biblioteki 267 567,00 0,00 267 567,00

BeSTia Strona 12 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 12



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

267 567,00 0,00 267 567,00

92195 Pozostała działalność 47 650,00 800,00 48 450,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

11 300,00 0,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00 70,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 800,00 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 0,00 7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 850,00 0,00 850,00

926 Kultura fizyczna 297 620,11 0,00 297 620,11

92601 Obiekty sportowe 145 457,00 0,00 145 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 035,00 0,00 3 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 250,00 0,00 40 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 862,00 0,00 47 862,00

4260 Zakup energii 33 160,00 0,00 33 160,00

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 0,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 0,00 10 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 990,00 0,00 990,00

4430 Różne opłaty i składki 6 140,00 0,00 6 140,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00 0,00 102 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

102 000,00 0,00 102 000,00

92695 Pozostała działalność 50 163,11 0,00 50 163,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 285,00 0,00 2 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 033,11 0,00 11 033,11

4260 Zakup energii 1 450,00 0,00 1 450,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 0,00 27 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 675,00 0,00 4 675,00

BeSTia Strona 13 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 13



Razem: 31 737 403,34 396 451,68 32 133 855,02

BeSTia Strona 14 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 18.03.2022 r.  

  

                                                                                                 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2022 ROK 
 

 

1.  Dochody 

 

2.  Dotacje 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 56 286,00 0,00 56 286,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 286,00 0,00 56 286,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 286,00 0,00 56 286,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 223,00 0,00 1 223,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 223,00 0,00 1 223,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 223,00 0,00 1 223,00 

852   Pomoc społeczna 15 042,32 391 701,68 406 744,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 0,00 500,00 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 250,00 0,00 250,00 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 250,00 0,00 250,00 

 0690  Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00 250,00 

855   Rodzina 50 248,00 0,00 50 248,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

50 248,00 0,00 50 248,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

50 248,00 0,00 50 248,00 

RAZEM:  50 498,00 0,00 50 498,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 1



85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 542,32 4 101,68 18 644,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 542,32 4 101,68 18 644,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 387 600,00 387 600,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 387 600,00 387 600,00 

855   Rodzina 4 765 409,00 150,00 4 765 559,00 

 
 

85501  Świadczenia wychowawcze 2 137 052,00 0,00 2 137 052,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 137 052,00 0,00 2 137 052,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 587 024,00 0,00 2 587 024,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 587 024,00 0,00 2 587 024,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 333,00 0,00 41 333,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 333,00 0,00 41 333,00 

RAZEM: 4 837 960,32 391 851,68 5 229 812,00 

 

3. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 56 286,00 0,00 56 286,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 286,00 0,00 56 286,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 317,00 0,00 47 317,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 224,00 0,00 8 224,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 2



4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

745,00 0,00 745,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 223,00 0,00 1 223,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 223,00 0,00 1 223,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,00 0,00 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 0,00 160,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23,00 0,00 23,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 0,00 120,00 

852   Pomoc społeczna 15 042,32 391 701,68 406 744,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 490,00 0,00 490,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 542,32 4 101,68 18 644,00 

 3110 Świadczenia społeczne 14 542,32 4 101,68 18 644,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 387 600,00 387 600,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 380 000,00 380 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 510,00 4 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 791,00 791,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 112,00 112,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187,00 187,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 031,00 1 031,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 969,00 969,00 

855   Rodzina  4 765 409,00 150,00 4 765 559,00 

 

85501 
 
 

Świadczenia wychowawcze 2 137 052,00 0,00 2 137 052,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 130 023,00 0,00 2 130 023,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 932,00 0,00 6 932,00 

4300 Zakup usług pozostałych 97,00 0,00 97,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 587 024,00 0,00 2 587 024,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 242 066,00 0,00 2 242 066,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 740,00 0,00 52 740,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 349,00 0,00 273 349,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

817,00 0,00 817,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 552,00 0,00 5 552,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 333,00 0,00 41 333,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 333,00 0,00 41 333,00 

RAZEM: 4 837 960,32 391 851,68 5 229 812,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Drawsko z dnia 18.03.2022 r. 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą  

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 0,00 900 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 900 000,00 0,00 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Drawsku, 
Drawskim Młynie i Pęckowie 900 000,00 0,00 900 000,00 

600   Transport i łączność 2 984 436,66 0,00 2 984 436,66 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2 063 984,00 0,00 2 063 984,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 393,00 0,00 1 597 393,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr  1336P na odcinku 
Drawski Młyn – Pęckowo – Piłka oraz nr 1323P na 
odcinku Drawsko – Pęckowo – przebudowa istniejącej 
ścieżki rowerowej 

1 597 393,00 0,00 1 597 393,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 663,00 0,00 283 663,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr  1336P na odcinku 
Drawski Młyn – Pęckowo – Piłka oraz nr 1323P na 
odcinku Drawsko – Pęckowo – przebudowa istniejącej 
ścieżki rowerowej 

283 663,00 0,00 283 663,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

182 928,00 0,00 182 928,00 

  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi – 
budowa ścieżki rowerowej Krzyż Wlkp. – Drawsko przy 
drodze powiatowej nr 1323P” 

182 928,00 0,00 182 928,00 

60016  Drogi publiczne gminne 920 452,66 0,00 920 452,66 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 452,66 0,00 920 452,66 

 

Projekt drogi na ul. Noteckiej i Akacjowej w Drawskim 
Młynie 

33 000,00 0,00 33 000,00 

Projekt parkingu przy Szkole Podstawowej w Pęckowie 3 000,00 0,00 3 000,00 

  Przebudowa drogi na cmentarz w Piłce 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Budowa chodnika w Kwiejcach 16 386,80 0,00 16 386,80 

  
Przebudowa drogi na ul. Dworcowej w Drawskim 
Młynie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  
Budowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem - ul. Polna 
w miejscowości Pęckowo w Gminie Drawsko 

828 065,86 0,00 828 065,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00 0,00 5 500,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00 0,00 5 500,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 500,00 0,00 5 500,00 

 
Kupno działki pod przepompownię ścieków w 
Drawskim Młynie cz. działki 686 

5 500,00 0,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 172 950,00 0,00 172 950,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 950,00 0,00 172 950,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 950,00 0,00 172 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 1



 

Cyfryzacja urzędu oraz zapewnienie 
cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów 
informatycznych w ramach projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina” 

172 950,00 0,00 172 950,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

512 300,00 0,00 512 300,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji  6 100,00 0,00 6 100,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

6 100,00 0,00 6 100,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 6 100,00 0,00 6 100,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla  Państwowej 
Straży Pożarnej  

8 000,00 0,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 498 200,00 0,00 498 200,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 200,00 0,00 498 200,00 

 

 

Rozbudowa budynku remizy OSP w Pęckowie 348 200,00 - 6 000,00 342 200,00 

 Budowa remizy OSP w Kawczynie 150 000,00 6 000,00 156 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 772 075,02 0,00 1 772 075,02 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 772 075,02 0,00 1 772 075,02 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Drawsku 
wraz z budową łącznika 

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 075,02 0,00 22 075,02 

 
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w 
Drawsku w ramach realizacji programu „Laboratoria 
przyszłości” 

22 075,02 0,00 22 075,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 366,85 0,00 49 366,85 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 366,85 0,00 49 366,85 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 366,85 0,00 49 366,85 

 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pęckowie 21 700,00 0,00 21 700,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Marylinie 14 000,00 0,00 14 000,00 

 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Moczydłach 13 666,85 0,00 13 666,85 

 
   

RAZEM: 6 396 628,53 0,00 6 396 628,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 2



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do  zarządzenia Nr 24/2022 

Wójta Gminy Drawsko 
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2022 
 
 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmiany po stronie dochodów i wydatków. 
 
  
I. DOCHODY 

  
Dochody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                     396.451,68 
w tym:  
A/ Dotacje zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wojewody Wielkopolskiego 391.851,68 
- na wynagrodzenie za sprawowanie opieki 4.101,68 
- na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 387.600,00 
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 150,00 
B/ Dochody związane ze zwrotem dotacji 4.600,00 
- zwrot świadczeń nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2.000,00 
- zwrot świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych w latach ubiegłych 

wraz z odsetkami 1.550,00 
- zwrot świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych w latach ubiegłych wraz z 

odsetkami 1.050,00 
   
II. WYDATKI 

  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                     396.451,68 
W tym:  
A/ Wydatki  na  zadania zgodnie z otrzymanymi decyzjami 391.851,68 
B/ Wydatki związane ze zwrotem dotacji  4.600,00 
C/ Dokonuje się  częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 4.738,00 
 z przeznaczenie na:  
 dział 630 Turystyka  938,00  
  usługa dostępu do sieci internetowej oraz zakup 

routera do monitoringu na plaży w Kwiejcach  
 

 dział 750 Administracja publiczna 3.000,00  
  usługa promocyjna Gminy   
 dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00  
  organizacja wydarzenia kulturalnego w Marylinie   
D/ Dokonuje się  częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z 

zakresu zarządzania kryzysowego na kwotę 2.000,00 
 z przeznaczeniem na:   
 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
 

  usługi pozostałe związane z obsługą uchodźców, 
m.in. usługa fotograficzna  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 1



E/  
 

Dokonuje się przeniesień środków między paragrafami w ramach działu w 
związku z wystąpieniem dodatkowych nie zaplanowanych wydatków w 
wysokości: 44.073,00 

 w tym:  
1. Wydatki bieżące  38.073,00 
- remont dróg 21.000,00 
- wynagrodzenie bezosobowe za udział w komisji urbanistycznej 470,00 
- wynagrodzenie bezosobowe za usługę palacza w mieszkaniach komunalnych 1.595,00 
- wynagrodzenie bezosobowe za konserwację samochodu OSP 1.655,00 
- zakup środków dydaktycznych do szkół podstawowych 3.000,00 
-  wpłaty na PPK od wynagrodzeń nauczycieli szkół podstawowych 1.500,00 
- wynagrodzenie bezosobowe za usługę palacza w przedszkolu 1.695,00 
- wycinka drzew 7.158,00 
2. Wydatki majątkowe 6.000,00 
- budowa remizy OSP w Kawczynie 6.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4F396-B0B2-481F-BA1D-8FAA2D002082. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



